ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2018 г.
№ 63/4774

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области

по вопросу наделения субъектов общественногоконтроля правом назначать
наблюдателей в избирательные комиссии при проведении выборов"

(проект№ 134-20183)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области по вопросу
наделения субъектов общественного контроля правом назначать наблюдателей
в избирательные комиссии при проведении выборов" (проект № 134-20183).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розг4322а-2 %«% %(Ышй,%